Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freira da Costa, 179— Centro - TeL (22) 2621-1525 R:208
e-mail: denllson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

'REQUERIMENTO N°15, DE 22 DE MAIO DE 2017:

O Vereador subscrito, depois de cumpridas as formalidades de praxe, REQUER,
a •esta Presidência que submeta ao Plenário deste Poder Legislativo o presente
Requerimento, que tem por escopo consignar MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilustríssimo.
Senhor CLEBER COSTA DE CARVALHO, (Inspetor Operacional da Guarda Municipal),
pelos relevantes serviços prestados, neste Município.

JUSTIFICÁTIVA

Através da presente MOÇAO DE APLAUSOS, este Poder Legislativo deseja
presentear o CLEBER COSTA DE CARVALHO, pela dedicação e empenho que tem
demonstrado junto à população aldeense, destacando-se na sua área profissional..
Tal Indicação configura uma justa homenagem como reconhecimento de sua trajetória
profissional ilibada

CIENTE Sala das Sessões, 22 de Maio de 2017
onntou do oxpedionto da Sega

DENIISON UNARÁES
B 	Costa

PRESIDENTE 	 • :, ' -

APROVADO
EM VOTAÇÃO ÚNICA
E m , ILJQ6

- 	- 	 T'-

B ;,oCoste.
PRESIDENTE
C. IA. S. P. A.